



VALDEMARSVIKS Vårt datum
KOMMUN

Tjänsteställe/handläggare

Sektor Stöd- och omsorg

Marie Schmid

0123-191 47

marie.schmid@valdemarsvik.se

Vår beteckning

Facklig samverkan

Mottagare

Sektorsövergripande facklig samverkan

Sektorsövergripande facklig samverkan

Tid: **2020-04-21, kl. 10:00-12:00**

Plats: Brisen, Valdemarsviks kommun

Närvarande:

Marie Schmid, sektorchef

Angelica Dahl, Kommunal

Kent Möller, Vision

Sofia Johansson, Sveriges arbetsterapeuter

Charlie Broström, Vårdförbundet

Angelica Karlsson, sekreterare

Frånvarande :

Eva Yman, Kommunal

Anna Blomgren, Vårdförbundet

Justerare: Kent Möller

Föregående protokoll

Föregående protokoll läggs till handlingarna.

Ekonomi

Prognosen per sista mars pekar på -7,9 mkr.

Det beror på bl a nya externa placeringar, mer hyrpersonal (ingår i prognosen), kostnader med anledning av Covid-19, hög frånvaro och mer vikarier än vanligt (delvis beroende på att de ej går mellan olika avdelningar).

En åtgärdsplan har tagits fram efter den genomlysning som gjorts via tex intervjuer. Åtgärdsplanen visas.

Verksamhet

MS informerar om hur SO har arbetat och arbetar med att hindra smittspridning. Vi var tidigt ute med att ha besöksförbud på våra äldreboenden och begränsa verksamhet i våra lokaler för daglig verksamhet.

Den utövas istället på alternativa sätt, i tex gruppboendestäder och ordinärt boende (Ångvägens vsh).

Krisledningsnämnden har varit med och fattat alla beslut som tagits till följd av pandemin. De har haft god hjälp av de nationella beslut som tagits.

Personalsituationen har varit ansträngd i olika verksamheter eftersom vi har gått strikt på rekommendationen att inte gå till arbetet om man har minsta symptom. Läget är lite bättre just nu.

Nationellt är skyddsutrustning en brist, men vi har inte varit utan någon gång. Alla enheter har fått Covid-lådor med ett "start-kit" i händelse av att någon visar symptom på smitta. Alla har då utrustning att

använda innan man hinner hämta ytterligare material i vårt lager av skyddsutrustning på Bäckadal. EC har ett arbetsmiljöansvar att se till att det finns utrustning kvällar/helger/nätter. Angelica rapporterar om hur vårt lager fungerar och ser ut. MS har haft möte med Länsstyrelsen som ser att tillgången på utrustning kommer att vara god framöver. Kommunerna i länet ingår i ett samarbete och stöttar varandra med utrustning om ngn får en akut brist. MS berättar även att beslut att använda visir i förebyggande syfte har tagits.

Kommunal: Medlemmar uttrycker oro för smittspridning, men överlag känns det bra. Önskar info till brukarna om detta med visir.

MS: Beslutet om visir togs som en av de första kommunerna i landet. Helena A K ombeds skriva ett informationsbrev till brukare/anhöriga.

Vision: Anpassat sin verksamhet till mindre nära möten. Ser en risk i att personer med tidigare missbruksproblematik återfaller i sitt missbruk pga isolering/oro.

VF: Man beaktar alla riktlinjer/rutiner och arbetar med covid-avdelningen. Det är en viss oro bland personal som är i riskgrupp eller har anhöriga som tillhör riskgrupp.

MS: Hur ska man få folk att känna sig trygga?

VF: Det beror till viss del på okunskap samt att riktlinjerna ständigt förändras.

MS: MAS gör ett mkt gott arbete med allt inflöde kring Covid-19.

SA: Ingen direkt oro i arbetsgruppen. Verksamheten anpassas efter riktlinjerna och det är två som arbetar med Covid-avdelningen. Man är mer orolig för att smitta andra än för egen del.

Covidavdelning: Beslut att starta en Covid-avdelning har fattats av krisledningsnämnden. Dit kan man komma från SÄBO vid konstaterad smitta efter individuell bedömning eller om man skrivs ut från sjukhus och behöver ytterligare omvårdnad innan man går hem till ordinärt oende eller SÄBO.

En arbetsgrupp har tillsatts och förfrågan om vilka som vill arbeta på avdelningen har gått ut. Man får extra utbildning och avdelningen rustas för att vårda patienter med Covid-19.

De som var på Östergården har erbjudits andra platser.

Ringgårdsprojektet: KS har fattat beslut att evakueringsboende ska ske inom de egna verksamheterna. Vi har haft många tomma platser under året och av 100 ansökningar var det endast 3 som fick avslag under 2019. Det var kö på demensplatser, men det är löst.

En arbetsgrupp som arbetar med evakueringen ska bildas och där bör Kommunal ingå. Pga rådande situation med Covid-19 så skjuts det lite på framtiden.

Personal

-

Arbetsmiljö

-

Övriga frågor

-

Nästa möte 2020-05-07 via Skype

2020-

Kent Möller, Vision

2020-

Marie Schmid, sektorchef Stöd och Omsorg

2020-

Angelica Karlsson, sekreterare

